（別紙様式１）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　文　書　番　号　）
          　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　令和　　年　　月　　日
　公益財団法人福島県学校給食会会長様
　　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　　　　　　　　学校設置者等住所
　　　　　　　　　　　　　　名　　　　称
　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
 　 　 　　　　　　　　学校給食用食品提供啓発事業適用申請書
　標記事業の実施について、学校給食用食品提供啓発事業実施要領第３の規定に基づき、下記のとおり申請します。
　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
	 １
	 学校給食試食会等の名称

	 ２
	 実施予定年月日
	 　令和　　年　　月　　日（　　曜日）

	 ３
	 実施予定場所

	 ４
	 対象者及び予定人員

	 ５
	 予定献立内容

	 ６
	  提
  供
  を
  希
  望
  す
  る
  食

品

	 　　　　　食　  品　　名
	  　規　格
	  　数　量
	  納入希望日

	 (1)

	 　　月　　日

	 (2)

	 　　月　　日

	 (3)

	 　　月　　日

	（4）

	 　　月　　日

	 (5)

	 　　月　　日

	（6）

	 　　月　　日

	 (7)

	 　　月　　日

	（8）

	 　　月　　日

	（9）

	 　　月　　日

	（10）

	 　　月　　日

	 ７
	 啓発事業の説明内容等
 　　　　（説明時間）
	 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　分）

	 ８
	 担当者職氏名
 　及び連絡先電話番号

	 ９
	 備　　考

（注）　１　上記１の「学校給食試食会等」については、計画書等があれば添付すること。　　　　　　２　上記５の「予定献立内容」については、献立表等があれば添付すること。
（別紙様式２）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　文　書　番　号　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 令和　　年　　月　　日
　（申請者）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公益財団法人福島県学校給食会  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　　　　　　　　　印
 　 　 　　　　　　　　学校給食用食品提供啓発事業認定通知書
　令和　　年　　月　　日付け　　　　　　　　号で適用申請のありました標記事業について、
学校給食用食品提供啓発事業実施要領第４の１の規定に基づき、下記のとおり認定いたしました
ので、通知します。
記
	 １
	 学校給食試食会等の名称

	 ２
	 実施予定年月日
	 　令和　　年　　月　　日（　　曜日）

	 ３
	 実施予定場所

	 ４
	 提供する食品名
	規　格
	数　量
	納入日
	単価
	金　　額

	（1）

	  　月 　日

	（2）

	  　月 　日

	（3）

	  　月 　日

	（4）

	  　月 　日

	（5）

	  　月 　日

	（6）

	  　月 　日

	（7）

	  　月 　日

	（8）

	  　月 　日

	（9）

	  　月 　日

	（10）

	  　月 　日

	  　 　 　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　計

	 ５
	 啓発事業の説明内容等
  　（担当者職氏名）
	  　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	 ６
	 備　　考

（別紙様式３）  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　文　書　番　号　）          　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
公益財団法人福島県学校給食会会長様  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（報告者）    　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校設置者等住所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　　称　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　 　　　　　　学校給食用食品提供啓発事業実施報告書
令和　　年　　月　　日付け　　学給第　　　号で認定通知のありました標記事業を完了したので、学校給食用食品提供啓発事業実施要領第６の１の規定に基づき、報告します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
	 １
	 学校給食試食会等の名称

	 ２
	 実施年月日
	 　令和　　年　　月　　日（　　曜日）

	 ３
	 実施場所

	 ４
	 対象者及び実施人員

	 ５
	 献立内容

	 ６
	提供を受け使用した食品名
	規　格
	数　量

	（1）

	（2）

	（3）

	（4）

	（5）

	（6）

	（7）

	（8）

	（9）

	（10）

	 ７
	 啓発事業の説明内容等

	 ８
	 啓発事業の効果

	 ９
	 備　　考

（注）　上記１の「学校給食試食会等」の実施状況及び上記６の献立の写真を計４種類以上添付すること。
64